
 

Základní škola, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace | Masarykovo nám. 1594/16,  664 51 Šlapanice 
IČ: 75023920 | DIČ: CZ 75023920 | číslo účtu: 2028491349/0800, 
Tel.:  544120311 | fax:  544120301 | email: kancelar@zsslapanice.cz | web: www.zsslapanice.cz 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace 
Hybešova 253/15, 602 00 Brno 
IČ: 60555980 
DIČ: CZ60555980 
podatelna@sssbrno.cz 
tel.: + 420 543 426 011 

  

  

V Brně dne 12.7.2021 

Věc: Objednávka účasti ve Studiu k výkonu specializované činnosti: Prevence sociálně patologických jevů  

Objednáváme u Vás účast ve Studiu k výkonu specializované činnosti: Prevence sociálně patologických jevů pro 4 
pracovníky naší školy. 

Místo konání: Hybešova 15, 602 00 Brno 

Termín: 10. 9. 2021 – 03. 06. 2022 

Počet účastníků: 4 pedagogové naší školy 

Cena na základě předchozí domluvy: 18.000,- Kč/osoba/Studium, celkem 72,000,-  Kč  

(Účtovaná činnost není ekonomickou činností a není tedy předmětem DPH podle zák. č. 235/2004 Sb. (§ 5, odst. 3 a § 2, odst. 1, písm. b) 

Platba: bezhotovostní převod na základě vystavené faktury 

Děkuji. S pozdravem 

………………………… 
 
Ředitel(ka) školy 
  
 
 

mailto:podatelna@sssbrno.cz

